ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 июня 2021 года                    Кировское                                   № 255

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское

от 23.11.2018 № 525 «О создании при администрации города Кировское

Комиссии по передаче земельных участков муниципальной собственности

города Кировское в аренду на конкурсных условиях»

На основании Положения об администрации города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское

от 26.01.2015 № 1 (с изменениями), письма ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ от 18.06.2021 № 01-50/239, в

связи с кадровыми изменениями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Внести изменение в распоряжение главы администрации города

Кировское от 23.11.2018 № 525 «О создании при администрации города

Кировское Комиссии по передаче земельных участков муниципальной

собственности города Кировское в аренду на конкурсных условиях», а именно:

вывести из состава Временной Комиссии по осуществлению муниципального

земельного контроля использования и охраны земель на территории города

Кировское **********, начальника ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА КИРОВСКОЕ, ввести в состав Временной Комиссии по

осуществлению муниципального земельного контроля использования и охраны

земель на территории города Кировское ************, начальника ОТДЕЛА

КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации                 В.П. Шергелашвили